Администрация
Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 2
 10 января 2017 г.

О передаче документов, необходимых для предоставления гражданам земельных участков в собственность бесплатно в соответствии с Законом Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД "О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно", в отношении граждан,  поставленных на учет в Терсинском сельском поселении

В соответствии со ст.2 Закона Волгоградской области от  28.12.2016   № 147- ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД "О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно"»,  руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Передать  полномочия  по  предоставлению гражданам  земельных участков в собственность бесплатно в соответствии с Законом Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД "О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной  или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно", в отношении граждан,  поставленных на учет в Терсинском сельском поселении Еланского муниципального  района  Волгоградской области.
2.  Специалисту 1 категории  администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области - Муромцевой  Н.Н.  обеспечить  передачу документов (оригиналов) по стоящим на учете гражданам, в соответствии с Законом Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД "О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно": Карпенко Елены Юрьевны; Меликовой Нураны Вахид кызы; Гулиевой  Севиль  Агиль кызы  - в отдел по управлению муниципальным имуществом Еланского муниципального района Волгоградской области до 19 января 2017 года.
3.  Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                                       А.А. Батракова